יחד עם זאת אני מורה כי הנאשם יפצה את המתלונן טזרה אסרס ת.ז. 328990023 בסכום של 500 ₪.

ככל שהנאשם הפקיד סכום כסף כערובה לשחרורו בתיק מ"י 12-08-16060, הרי הסכום שהופקד ייזקף על חשבון הפיצוי כאמור לעיל.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ד, 12/05/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לנוכח אורכה של תקופת המאסר שאיננה ארוכה יחסית, ועפי ההלכה הרווחת בעניין זה וכמו כן עפי שיטתי אני מעכב את רכיב המאסר בלבד מהעונש שהושת על הנאשם.

עמוד 4

למען הסר ספק, עונשי המאסר המותנים כאמור לעיל יחולו ככל שהנאשם לא יהיה נתון במשמורת בגין גזר הדין.

באין החלטה אחרת, הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר "הדרים" במועד הנ"ל, עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון".

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיזן מוקדם, עם ענף אבחון ומיזן של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

**ניתנה והודעה היום י"ב אייר
תשע"ד, 12/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי יפעת מינאי